



Godzina Miłosierdzia

O trzeciej godzinie błagaj Mojego miłosierdzia szczególnie dla grzeszników i choć przez krótki moment zagłębiaj się w Mojej męce.

Słowa Pana Jezusa do św. Siostry Faustyny (Dz. 1320)

Chrzest mam przyjąć i jakiej doznaję udręki, aż się to stanie (Łk 12, 49).

Najmiłosierniejszy Jezu, Synu Boga żywego, obecny wśród nas w Najświętszym Sakramencie! Bądź pozdrowiony w godzinie Twojego konania na krzyżu, w której oddałeś swoje życie za wszystkich, za każdego z nas. Tej godziny odkupienia świata bardzo pragnąłeś, na nią przyszedłeś, dlatego wędrując po palestyńskiej ziemi wyznałeś uczniom: *Chrzest mam przyjąć i jakiej doznaję udręki, aż się to stanie* (Łk 12, 49). Chrzest, o którym mówiłeś, to chrzest męki, to dzieło odkupienia świata i każdego z nas, to dzieło Miłosiernej Miłości. Wielokrotnie mówiłeś Apostołom o zbliżającej się męce, lecz oni nie mogli pojąć nauki o Krzyżu.

Panie Jezu, Ty wiesz dobrze, jak nam również jest trudno i ciężko uczyć się mądrości krzyża, jak bardzo Twoje błogosławieństwo i łaskę kojarzymy jedynie z sukcesem i spełnieniem swych pragnień. Dlatego też tak trudno nam pojąć wartość łaski sakramentu chrztu świętego, w który wpisany jest krzyż i cierpienie. Zapominamy, że w tajemnicę chrztu wpisana jest również chwała zmartwychwstania, zwycięstwo nad grzechem i szatanem. Niejednokrotnie zamiast dziękować za dar chrztu świętego, zarzucamy rodzicom naruszenie naszej wolności i podjęcie decyzji za nas. Tym samym niejako stajemy na granicy odrzucenia tego daru, daru Twojej miłości do nas. Tymczasem św. Siostra Faustyna, odkrywając piękno i bogactwo sakramentu chrztu, modliła się: *Dziękuję Ci, Boże, za wszystkie łaski, którymi mnie nieustannie obsypujesz; dzięki Ci, Boże, za chrzest święty, który mnie wszczepił w rodzinę Bożą* (Dz. 1286).

Pociągnięci Twoją łaską i przykładem życia tej wielkiej Apostołki Bożego Miłosierdzia pragniemy i my, każdego dnia, słowem, czynem, modlitwą, a nade wszystko świadectwem życia wyrażać naszą wdzięczność za otrzymany dar sakramentu chrztu świętego, za powołanie nas do świętości, za dar bycia dziećmi Bożymi.

Dla zasług Twej bolesnej męki prosimy Cię, Panie: udziel nam łaski wierności natchnieniom Ducha Świętego, abyśmy pomnażając talenty otrzymane na chrzcie świętym, wyznali wraz ze świętym Piotrem: *Ty jesteś Mesjasz, Syn Boga żywego.*